xd PERLE[\,

TURNVEREIN STV PERLEN 5 @

Jahresprogramm 2022

Mi

Sa
Fr
Fr/Sa

Sa/So
Sa

Sa

So

Mo

Sa

Sa
So/Mo
Mi

05.

12.
06.
13./14.

06.

27./28.
03.
21.
15.
16.
17.
26.
03.
05./06.
14.

Januar

Marz
Mai
Mai

Juli

August
September
September
Oktober
Oktober
Oktober
November
Dezember
Dezember

Dezember

Neujahrsstart 19.00 Uhr: Treff bei der Turnhalle;
Marsch zur Waldhuitte; Stehapéro am Feuer

Generalversammlung 2021 / Jubil.-Essen (17.30 Uhr)
Vita-Parcours Erneuerung (17.00 Uhr)

Plausch-Schiessen SG Perlen (Fr 18.00 - 19.00 Uhr,
Sa 10.00 —11.30 Uhr)

Vita/Wandern - Grill
(17.30 Uhr am Waldrand, 19.30 Uhr bei der Turnhalle)

2-tagiger Herbstausflug

1-tagiger Herbstausflug

Jahresmeisterschaft Bowling (19.00 Uhr)

Kilbi einrichten (ab 08.00 Uhr)

Kilbi in Perlen

Kilbi-Einrichtungen aufraumen (ab 08.00 Uhr)
Samichlaus-Auszug (17.00 Uhr, Gottesdienst)
Delegiertenversammlung (in Ruswil)
Samichlaus-Besuche

Jahresausklang im Gasthaus Perlen (ab 19.30 Uhr)

Jahresprogramm 2023 (erste Termine)

Mi
Fr

11.
10.

Januar

Marz

Neujahrsstart (19.30 Uhr, Turnhalle Perlen)
Generalversammlung 2022 (19.00 Uhr)



