

TURNVEREIN STV PERLEN



Jahresprogramm 2022

Mi	05.	Januar	Neujahrsstart 19.00 Uhr: Treff bei der Turnhalle; Marsch zur Waldhütte; Stehapéro am Feuer
Sa	12.	März	Generalversammlung 2021 / Jubil.-Essen (17.30 Uhr)
Fr	06.	Mai	Vita-Parcours Erneuerung (17.00 Uhr)
Fr/Sa	13./14.	Mai	Plausch-Schiessen SG Perlen (Fr 18.00 - 19.00 Uhr, Sa 10.00 – 11.30 Uhr)
Mi	06.	Juli	Vita/Wandern - Grill (17.30 Uhr am Waldrand, 19.30 Uhr bei der Turnhalle)
Sa/So	27./28.	August	2-tägiger Herbstausflug
Sa	03.	September	1-tägiger Herbstausflug
Mi	21.	September	Jahresmeisterschaft Bowling (19.00 Uhr)
Sa	15.	Oktober	Kilbi einrichten (ab 08.00 Uhr)
So	16.	Oktober	Kilbi in Perlen
Mo	17.	Oktober	Kilbi-Einrichtungen aufräumen (ab 08.00 Uhr)
Sa	26.	November	Samichlaus-Auszug (17.00 Uhr, Gottesdienst)
Sa	03.	Dezember	Delegiertenversammlung (in Ruswil)
So/Mo	05./06.	Dezember	Samichlaus-Besuche
Mi	14.	Dezember	Jahresausklang im Gasthaus Perlen (ab 19.30 Uhr)

Jahresprogramm 2023 (erste Termine)

Mi	11.	Januar	Neujahrsstart (19.30 Uhr, Turnhalle Perlen)
Fr	10.	März	Generalversammlung 2022 (19.00 Uhr)